REQUERIMENTO Nº 059/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX da LOMA, que seja convocado o Secretário

Municipal de Planejamento, Sr. Paulo Purificação, acompanhado do Diretor de Resíduos

Sólidos, Alyson Quinto, prestar as seguintes informações:

1 – Pontuação de Adamantina no Selo Verde-Azul, edição 2015.

2 – Demonstrativo dos itens em que não obtivemos pontuação satisfatória.

3 – Ações programadas visando à reconquista do mencionado selo,

apresentando custos, prazos e descrição das referidas ações.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de março de 2016.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador